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Relatorio de Cotacao: Sonorizagao Para Atender Show Nacional Be Grande Porte

Pesquisa realizada entre 01/02/2024 09:36:56 e 20/02/2024 10:48:33

En, conformidade com a instrugdo Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021,

Método Matematlco Aphcado Médna Aritrética dos prex;os obtidos - Prego calculado corm base na médla antmétaca de tcsdos 0s preqos
- selecionados pelo usuério para aguele determinado Rem, :

Canfe me .'mtrwéo Normativa N° 65 de 07 de Juiho de 2021, na Arﬁgo 37 A pesquisa de pregas serg: ma{ena.‘fzada em documento que conteré INC V-Método ma;emébco ap!mda para @ .
o@f:nrt;ao do valor esl.'mado “ ) ) :

\_, Preco

. R Prego .
Itern Precos Quantidade . Percentual Estimado Total
Estimado
Calculado
1) instalagBo / manutencdo / operacic / locacao 2 1 Unidade RS 40.248,42 (un) - RS 40.248,42 RS 4024842

- equipamentode luz / imagem / som

Valor Global: RS 40.248,42

Detalhamento dos Itens

vatalacdo f mazrutens e C operagho 7 iocag famaner f som

Preco | stimada. RE 4021550 Jun) Percentual. - Prego | stimada Calculado, =8 4807

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 2 PRECOS): A cotagBo sera complementada com COTAGAO DIRETA aa fomecedor,
Conforme instrugdo Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2027, no Artigo 6 ° § 5°. ‘Excepeionalmente, serd acmitica a determindgdo de prege estimado corn base em menos de trés pregas, desde

que devidamente justificads nos autos pelo gestor responsavel e aprovado pela autoridade competente.”

Quantidade  Descrigio Observacio

1 Unidade sonhorizagao para atender show nacional de grande porte. nas sequintes descrigoes: 01 ~ 42 line way com no minimo 1.500 watts
de poténeia gor caixa, com no mMinimo 2 alto falantes de 10" e 2 cornetas de 2” por caixa. (pa, front, delays). 07 - 24 caixas de sub g
rave cam no minima 4 800 watts de poténcia por caixa, com no minima 2 ako falantes de 13" por caixa. 03 — 02 conscies de audio
digital com no minimo 56 canais de input e 40 canais de output. 04 - 02 multi cabos “sprintados” {(multi vigs) com ne minime 56 via
s. C5 ~ sisterna de pontecias digitais para amplicagdo do sistema de p.a. 06 - sistema de side fill duplo kf sendo estéreo com 4 via
s, sendo 107, 15" e 18" 07 - sistema de potecias para amplificagde de side fill duplo kf, 08 - mesa de som para monitor de palcoc
om na minimo 56 canais de inputs e 36 outputs 09 ~ 10monitoresaudio para retorne com no minime 900 watts por caixa, senda
2 falantes de 12" e 1 corneta de 2” por caixa, madelo sm400. 10 - sistema de potecias para amplificagdo de monitores de palco, ¢

' om 10 canais saida mdividuais 17 - sisterna de distribuicao de ac main power para sonorizacao, contendo 3 fases
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L4

Prego {Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais RS 40.000,00
frie. L Art. 5 da IN 65 de 0F de Jutho de 2627

Filtros Utilizados: Periode: 01/02/2023 3 01/02/2024; Palavra Chave: sonorizagio de Grande porte; Apenas Matertais; Operador:
QtdFornecedor:

Orgao:. Prefeitura Municipal de Ji-Parana Data: 297082023 09:30
Objeto: Registro de pregos para futura e eventua! contratagio de Empresa especializada  Modalidade: Pregac Eletronico
na locacio de equipamentos (som, iluminagao, painel de led, camarim, camarote, SHP: SIM

_8 g Q 9 ? etc) para realizagao de eventos com montagemy/desmontagem,
XS

; - _ . Identificag@o: N9Pregio 862023 / UASG:980005
instalagdo/desinstatacdo e transperte de equipamentos, a fim de atender as

necessidades da Fundagéo Cultural de Ji-Parana, conforme condigdes, Lote/ltem: /1
quantidades, espscificagdes e exigéncias estabelecidas neste Edital.. Ata: Link Ata
Descrigdo: Instalagdo / Manutengéo / Operagao / Locagao - Equipamentode Luz / Fonte: www.comprasgovernamentais gov.
Imagem / Som - SONCRIZAGAQ PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDE br
PORTE, NAS SEGUINTES DESCRIGOES 67 — 47 LINE WAY COM NO MINIMD Quantidade: 5
1500 WATTS DE POTENCIA POR CAIA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES Unidade: UNIDADE
DE 10" £ 2 CORNETAS DE 2" POR CAIXA. (PA, FRONT, DELAYS). 02 - 24 CAIXAS UF: RO

OE SUB GRAVE COM NO MINIMO 4 800 WATTS DE POTENCIA POR CAIXA, COM
NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 18" POR CAIXA 03 - 02 CONSODLES DE
AUDIO DIGITAL COM NO MINIMG 56 CANAIS DE INPUT £ 40 CANAIS DE
OUTPUT. 34 - 02 MULTI CABOS "SPRINTADOS' (MULTI VIAS) COM MO MINIMO
56 VIAS. 05 ~ SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICAGAC DO
SISTEMA DE PA. 06 - SISTEMA DE SIDE FILL DUPLO KF SENDO ESTERED COM
4VIAS, SENDO 107, 15" £ 187 07 — SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAD
DE SIDE FILL DUPLO KF. 08 « MESA DE SOM PARA MONITOR DE PALCC COM ~
MO MINIMO 56 CAMAIS DE INPUTS £ 36 OUTPUTS. 09 - 10MONITORESAUDIC
PARA RETORNO COM NO MINIMO 900 WATTS POR CAIXA, SENDO 2 FALANTES
DE 12" E 1 CORNETA DE 2" POR CAIXA, MODELG SM400 10 - SISTEMA DE
POTECIAS PARA AMPLIFICACAD DE MONITORES DE PALCD, COM 10 CANAIS
SAIDA INDIVIDUAIS. 11 - SISTEMA DE DISTRIBUIGAD DE AC MAIN POWER PARA
SONORIZAGAD, COMNTENDO 3 FASES

CatSer: 13757 - INSTALACAD / MANUTENCAQ 7 GPERACAD / LOCACAD -
EQUIPAMENTODE LUZ / IMAGEM / SOM

CNPJ Razdo Social do Fornecedor ] valor da Proposta Inicial

03.754,260/0001-40  LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIC EIRELI RS 39.990,00

Marca: Marca ndo informada

Fabricante: Fabricante nac informado

Descrigao: SONORIZAGAQ PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRIQUES: 01 — 42 LINE WAY COM NO MINIMOC
1.500 WATTS CE POTENCIA POR CAIXA, COM NO MINIMC 2 ALTO FALANTES DETOTE 2 CORNETAS IOF 2° PCR CAIXA, [PA, FRONT, DELAYS) 02 - 24
CAIXAS DE SUB GRAVE COM NO MINIMG 4,800 WATTS DE POTENCIA POR GAIXA COM NO MINIMGO 2 ALTO FALANTES DE 18" POR CAIXA, 03 - 02
CONSOLES DE AUDID DIGITAL COM NO MINIMOD 56 CANAIS DE INPUT E 40 CANAIS DE GUTPUT. 04- 02 MULTI CARDS “SPRINTADGS' (MULTI VIAS) COM
NG MINIMO 56 VIAS. D5 ~ SISTEMA DFE FONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLUICACAD DO SISTEMA DE P.A. 06 - SISTEMA DE SIDE FiLL BUPLO KF SENDC
ESTEREC COM 4 ¥1AS, SENDD 107, 15" E 18" 07 - SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAQAC DE SIDE FILL DUPLO KF. 08 - MESA DE SOM PARA
MONITOR DE PALSO COM NO MINIMO 56 CANAIS SE INPUTS E 36 CUTPUTS. 09 - 1OMONITORESAUDIO PARA RETORNG COM NO MINIMO 900 WATTS

POR CAIXA SENDO 2 FALANTES DE 127 E 1 CORNETA DE 27 POR CAIXA, MODELOD SM400. 10 — SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICACAO DE Fam
MONITORES DE PALCO. COM 10 CANAIS SAIDA INDIVIDUAIS. 11 - SISTEMA DE DISTRIBUIAD DE AC MAIN POWER PARA SONORIZAGAC, CONTENDO 3

FASES

Estado: Cidade: Enderego: Telefone: Ermail:

AC Ria Branco AV GETULIO VARGAS, 3054 (p8) 9256-3219 life. showeventos@gmail.com
14571.005/0001-235  HW SERVICO DE PRODUCQES E EVENTOS EIRELI R$ 40.000,00

~DOR*

wMarca; Marca no informada

Fabricante: Fabricante nag informade :

Descrigaa: SCNORIZAGAQ PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDGE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRIGOES. 01 — 42 LINE WAY COM NG MINIMG
1.500 WATTS DE POTENCHA POR CAIXA COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 107 E 2 CORNETAS DE 2"POR CAIXA {PA FRONT. DELAYS) 02 -24
CARAS DE SUB GRAVE COM NO MINIMG 4,800 WATTS DE PGTENCIA POR CAIXA, COM NG MINEMO 2 ALTO FALANTES DE 187 PCR CAIXA 03 - 02
CONSOLES DE AUDIO DIGITAL COM NG MINIMG 56 CANAIS DE INPUT £ 40 CANAIS DE QUTPUT. 04 - 02 MULTI CABOS *SPRINTADOS (MULTI VIAS) COM
RO MINIMS 36 VIAS, G5 — SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICACAC DO SISTEMA DE P.A. 06 - SISTEMA DE SIDE FILE BUPLD KF SENDO
ESTEREC COM 4 VIAS, SENDD 14%, 15%F 18" 07 — SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAO DE SIDE FILL DUPLD KF. 08 - MESA DE S0M PARA
MONITOR DE PALCO COM NO MINIMO 56 CANAIS DE INPUTS £ 36 QUTPUTE. 00 - TOMONITORESAUDIC PARA RETORNO COM NO MINIMO 900 WATTS
BOR CAIXA, SENDO 2 FALANTES DE 12" E 1 COANETA DE 2" POR CAIXA, MODELG IA400. 10 ~ SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAD DE
MONITORES DE PALGO, COM 10 CANAIS SAIDA INCIVIDUAIS. 11 - BISTEMA DE DISTRIBUIGAD DE AC MAIN POWER PARA SONORIZAGAD, CONTENCO 3

FASES
Estado: Cidade: Enderego: Telefone: Email:
RC Ji-Parana A TRIANGULD MINEIRG, 120 {69} 34271-8934/ (08 8404-0037 dydyo@dydyo.com.by

Refatério gerade no dia 20/02/2024 10:52.02 (IP. 131.72.69.105)
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CNPJ Raz3o Social do Fornecedor Valor da Proposta Inicial

P . : RS 40.000,00
00.813.247/0001-27  WEST EVENTOS LTDA @a 8 Q 2 3

Marca: Marca ndo informads

Fabricante: Fabricante ndo informado

Descrigdo: SONORIZAGAD PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRIGOES: 01 - 42 LINE WAY COM NO MINIMD
1.500 WATTS DE POTENGCIA POR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES BE 10" E 2 CORNETAS DE 2* POR CAIXA. {PA, FRONT, DELAYS). 02- 24
CAIXAS DE SUB GRAVE COM NO MINIMO 4.800 WATTS DE POTENCIA POR CAIXA, COM NG MINIMG 2 ALTC FALANTES DE 18" POR CAIXA. 03 - 02
CONSGLES DE AUDIO DIGITAL COM NO MINIMO 56 CANAIES DE INPUT E 40 CANAIS DE QUTPUT. 04 - 02 MULTI CABOS "SPRINTADOS" (MULT} VIAS) COM
NO MINIMO 56 VIAS. 05 — SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICAGAQ DO SISTEMA DE P.A. 06 - SISTEMA DE SIDE FILL DUPLO KF SENDO
ESTERED COM 4 VIAS, SENDQ 10°, 15 E 18°. 07 — SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAG DE SIDE FILL DUPLO KF. 08 - MESA DE SOM PARA
MONITOR DE PALCO COM NO MINIMO 56 CANAIS DE INPUTS E 36 OUTPUTS. 09 - TOMONITORESAUDIC PARA RETORND COM NO MIN!ME} 900 WATTS
POR CAIXA, SENDO 2 FALANTES DE 12" £ 1 CORNETA DE 2° POR CAIXA, MODELD SM4G0. 10 — SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAO DE
MONITORES DE PALCO. COM 10 CANAIS SAIDA ENDIVIDUAIS. 11 - SISTEMA DE DISTRIBUIGAQ DE AC MAIN POWER PARA SONORIZAGAD, CONTENDO 3

FASES

Estado: Cidade: Enderego: Nome de Contato: Telefone: Emaik

214} Jr-Parand R MARMOCRE, 701 WESLEI (69} 3422-2121 westsom@hotmail.com
10.583.792/0001-28 V. BORSATOD 8% 40.000,00

Marca: Marca nao informada

Fabricante: Fabricante no informado

Descrigdo: SONORIZACAD PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRIGOES: 01 — 42 LINE WAY COM NO MINIMO

1.500 WATTS DE POTENCIA POR CAIXA, COM NO MINIMG 2 ALTG FALANTES DE 107 E 2 CORNETAS DE 2° POR CAIXA. {PA, FRONT, DELAYS), 02 - 24

CAIXAS DE SUB GRAVE COM NC MINIMG 4800 WATTS DE PGTENCIA POR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 18" POR CAIXA. 03 — 02

CONSOLES DE AUDIO DIGITAL COM NOD MINIME 56 CANAIS DE INPUT E 40 CANAIS DE QUTPUT. 04- 02 MULTI CABOS "SPRINTADOS" (MULTI VIAS) COM

) NO MINIMC 56 VIAS. 05 - SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICAGAQ DO SISTEMA DE P.A. 06- SISTEMA DE SIDE FILL DUPLD KF SENDO

N ESTEREC COM 4 VIAS, SENDQ 107, 15°E 18", 07 — SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAD DE SIDE FiLL DUPLD KF. 08 - MESA DE S0M PARA

MONITOR DE PALCO COM NO MINIMG 56 CANAIS DE INPUTS E 36 QUTPUTS. D9 - 10MONITORESAUGID PARA RETORND COM NO MINIMO 900 WATTS

POR CAIXA, SENDO 2 FALANTES DE 12" E 1 CORNETA DE 2" PQR CAIXA, MODELD SM400. 10 — SISTEMA DF POTECIAS PARA AMPUFRICAGAO DE

MONITORES DE PALCO, COM 10 CANAIS SAIDA INDIVIDUAIS. 11 - SISTEMA DE DISTRIBUICAC DE AC MAIN POWER PARA SONORIZAGAC, CONTENDO 3

FASES

Enderego: : Telefone: Email:

R INDEPENDENCIA, 2002 {69} 8418-176D/ (69) 9948-4546 marcos_sabmol3@hotmail.com
19.224.568/0001-14 M N G MARQUES A% 40.000,00

Marga: Marca ndo informada
Fabricante: Fabricante ndo informado
Descriggo: "SONORIZAGAD PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRICOES: 01 ~ 42 LINE WAY COM NG MINIMO
1.500 WATTS DE POTENCIA POR CAIXA, COM NG MINIMO 7 ALTC FALANTES DE 107 E 2 COANETAS DE 2° POR CAIXA {PA, FRONT, DELAYS). (2 -24
CAIXAS DE SLB GRAVE COM NG MINIMG 4.860 WATTS DE POTENCIA POR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTC FALANTES DE 18° POR CAIXA. 03 - 02
CONSOQLES OE AUDIC DIGITAL COM NO MINIMO 56 CANAIS DE INPUT E 40 CANAIS DE OUTPUT, 04 - 02 MULTI CABOS “SPRINTADOS® (MULTI VIAS) COM
NO MINIMQ 56 VIAS. 05 — SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICAGAQ DO SISTEMA DE P.A. 06 - SISTEMA DE SIDE FILL DUPLO KF SENDD
ESTERED COM 4 VIAS, SENDQ 107, 15" £ 18°. 07 - SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAD DE SIDE FILL DUPLO KF. 08 - MESA DE S0M PARA
MONITGR DE PALCO COM NO MINIMO 56 CANAIS DE INPUTS E 36 QUTPUTS. 09 — 10MONITORESAUDIO PARA RETORND COM NO MINIMO 900 WATTS
POR CAIXA, SENDO 2 FALANTES DE 12" £ 1 CORNETA CE 2" POR CAIXA, MODELG SM400. 10 - SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAD DE
MONITORES DE PALCC, COM 10 CANAIS SAIDA INDIVIDUAIS. 77 - SISTEMA DE DISTRIBUIGAO DE AC MAIN POWER PARA SONORIZAGAC, CONTENDO 3
FASES DE 220, ATERRAM ENTO E NEURQ. 12 — SISTEMA DE AMPLIFICAGAQ DE FONES DE QUYIDO "POWERPLAY* COM NO MINIMC 08 VIAS DE INPUT £
CUTP UT. 13 — MICROFONAGAO COMPLETA PARA ATENDER AS ATRAGAG, CONTENDO 0S SEGUINTES ITENS; - 12 SM58 - 12 BFTABS - 12 SM57-12
BETAST - 02 AXIENT DIGITAL - 02 QLXD - 02 BETESZ - 01 BETAST - 06 C1000 CONDENCER - 12 £604 PARA BATERIA E PERCUSSAQ - 03 508, MICROFONE
—_— COM FIC DINAMICO PARA INSTRUMENTOS. - 02 98H 14 - 40 DIRECT BOX PASSIVO 15 ~ 06 SUB SNAKE COM NO MINIMO 12 VIAS CADA. 16-03 SUB
SNAKE COM KO MINIMG 06 VIAS CADA. 17 — 06 MULTIVIAS COM NG MINIMO 08 VIAS CADA. 18 - 40 REGUAS DE AC COM NO MINIMO 3 PONTOS DE AC
POR REGUA. 19 — 24 PEDESTAIS GIRAFA GRANDE. 20 - U8 PEDESTAIS GSRAFA PEQUEND. 21 — (8 GARRAS LP PARA BATERIA E PERCUSSAQ. 22 - 02
CUBQS E CABEGOTES DE CONTRABAIOCOM NG MINIMO 04 ALTO FALANTES DE 08"E 01 ALTO FALANTE D £15" 23 — 071 CUBQ DE GUITARRA TWIN
REVERB YALVULADO COM 02 ALTO FALANTES DE 12°. 24 - 01 JCMZ2000 PARA GUITARRA COM 04 ALTO FALANTES 08", 25 - 200 CABOS DE SINAL XLR
CANON MACHO FEMEA PARA INTERLIAGAQ DE APARELHOES DE SOM. 26 — 50 CABOS P10- P10 PARA LIGAGAD DE INSTRUMENTOS E APARELHOES.
OBSERVAGAQD; TODOS 05 EQUIPAMENTOS ATENDERAQ AS ESPECIFICAGAO DE ACORDO COM OS RIDERS TECNI COS DAS ATRAGGES NACIONAL/
REGIONAL."

Enderego:

NI Relatorio gerado no dia 20/02/2024 10:52:02 (IP: 131.72.69.105)
e Codigo Validagao: 8%2mMnDVMDBNPXKEL jr107 TAXNSOBLqCnRYautGAF 6ApXd4inpNc5Q%3d %3d
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20,0924

05.747.782/6001-40 O P. DE OLIVEIRA JUNIOR EIRELI RS 4C.000,60

Razdo Social do Fornecedor ’ Valor da Proposta Inicial

Marca: Marca ndo informada

Fabricante: Fabricanie ndo informado

Descrigao. SONGRIZACAD PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRIGOES: 01 — 42 LINE WAY COM NO MINMO
1.506 WATTS DE POTENCIA POR CAIXA COM NO MINIMO 2 ALTC FALANTES DE 10" £ 2 CORNETAS DE 27 POR CAIXA, (PA. FRONT. DELAYS). 02 - 24
CAIXAS DE SUB GRAYE COM NO MINIMO 4.800 WATTS BE POCTENCHA POR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 18" POR CAIXA. 02 ~ 02
CONSQOLES DE AUDIC DIGITAL COM NO MINIMGO 56 CANAIS DE INPUT E 40 CANALS BE GUTPUT. 04 - 02 MULTI CABGS "SPRINTADOS” (MULTI VIAS) COM
NQ MINIMGO 56 ViAS. 05 — SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICAGAC DG SISTEMA DE P.A. 06 - SISTEMA DE SiDE FILL DUPLO KF SENDOD
ESTERED COM 4 VIAS, SENDCO 18" 157 E 18°. 07 — SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAG DE SIDE FiLL DUPLO KF. 08 - MESA DE S0M PARA
MONITOR DE PALCO COM NG MINIMO 56 CANAIS DE INPUTS E 36 OUTPUTS. 0% - 10MONITORESAUDIO BARA RETORND COM NO MINIMO 300 WATTS
POR CAIXA, SENDQ 2 FALANTES DE 12°E 1 CORNETA DE 2° POR CAIXA, MODELO SM400. 10 - SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICAGAQ DE
MONITORES DE PALCO. COM 10 CANAIS SAIDA INDIIDUAIS. 11 - SISTEMA DE DISTRIBUICAG DE AC MAIN POWER PARA SONGRIZAGAD, CONTENDO 3

FASES

Estado: Cidade: Enderego; Telefone: Email:

RO Ji-Parana AY JK 1043 {59) 9764-4502 bedinaudio@hotmail.com
07.790.409/C0C1-C6  IELE SARAIVA COSTA FROTA R$ 40.000,00

Marca: Marca nao informada

Fabricante: Fabricante ndo informado .

Descrigio: SONORIZAGAD PARA ATENDER SHOW NACIGNAL DE GRANDE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRIGOES: 01 ~ 42 LINE WAY COM NG MINIMO
1.500 WATTS DE POTENGIA POR CAIXA COM NO MINIMG 2 ALTG FALANTES DE 10°E 2 GORNETAS DE 2° POR CAIXA {PA FRONT, DELAYS) 02 - 24
CAIXAS DE SUB GRAVE COM NO MINIMO 4.800 WATTS DE PCTENCIA PGR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 18° PCR CAIXA. 03 - 02
CONSOLES DE AUDIC DIGITAL COM NO MINIMO 56 CANAIS DE INPUT E 40 GANAIS DE QUTPUT, 04 - 02 MULTI CABOS "SPRINTADOS® (MULTI VIAS) COM
NO MINIMO 56 VIAS. 056 — SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICACAG DO SISTEMA DE P.A. 06 - SISTEMA DE SIDE FILL DUPLO KF SENDO
ESTERED SOM 4 VIAS, SENBO 107, 187 E 18°. 07 — SISTEMA DE PCGTECIAS PARA AMPUIFICAGAQ DE SIDE FILL DUPLE KF. 08 - MESA OE SOM PARA
MONITGR DE PALCO SOM NG MINIMO 56 CANALS DE INPUTS E 36 QUTPUTS. 09 - 10MONITORESAUDIC PARA RETCRNG COM NO MINIMO 300 WATTS  #™
POR CAIXA, SENDO Z FALANTES DE 12" £ 1 CORNETA DE 2° POR CABA, MODELD SMA00, 10 - SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICACAD DE
MONITORES DE PALCO, DOM 10 CANAIS SAIDA INDIVIDUAIS. 11 - SISTEMA OE DISTRIBUIGAC DE AG MAIN POWER PARA SONORIZACAD, CONTENDO 3

FASES
Estado: Cidade: Endjerego: Telefena: Email:
RO Parto velho R TAQUARA, 1024 {69) 9364-0185 maznamamasom@gmail.com
Preco {Outros Entes Pablicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais RS 40.496,84

Inc. il Art 50 ga IN 65 de 07 de Jutho de 2027

Filtros Utilizados: Periodo: 20/02/2023 4 20/02/2024: Palavra Chave: sonorizacao de Grande porte; Apenas Materiais; Operador:
QtdFornecedor:

3 Relatorie gerado no dia 20/02/2024 10:52.02 (IP: 131.72.69.105)
Codigo Validagdo: 8%2fnMnDVMDENJPXKELjriDTTAXNSOBLGCnRIautGAFBApXd4inpNe5(1%3d % 3d
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Grgdo; MUNICIPIO DE SERTANIA/PE Data: 01/02/202412:30

Objeto: CONTRATAGAQ DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAGAD DE ESTRUTURA Modalidade: PREGAD ELETRONICO
DE PALCO, TENDAS, ILUMINAGAQ, SOM, GRUPG GERADOR E BANHEIROS SRP: S$IM
QUIMICOS, NECESSARIOS A REALIZAGAD DE SHOWS, EVENTOS CULTURAIS E dentificagdo: 81079 (} ﬂ O Q ;) e
DEMAIS FESTIVIDADES COMEMORATIVAS PERTENCENTES AOQ CALENDARIC d LD

. - Lote/itern: 1/1
ANUAL DO MUNICIPIO DE SERTANIA - PE

Descrigao: SISTEMA DE SONORIZAGAO DE SUPER GRANDE PORTE. P.A: 36 Caixas
Line Array Industrializadas - SISTEMA DE SONORIZAGAD DE SUPER GRANDE

Ata: Link Ata
Fonte: hcitanet.com.br

PORTE. P.A: 36 Caixas Line Array Industrializadas, com Processamento e Quantidade: 3
amplificagao cornpativeis com o sistema e gue tenham software de predicdo Unidade: Diarias
acustica e atendam rider téenico e exigéncias de atracdes e artistas a nivel UF: BE

nacional. Front Fill: 12 Caixas Line Array seguindo mesmo modelo e marca do
sisterna de P.A, com processamento e amplificacio independente. Subwoofers:
32 Caixas Subwoofers com 02 altos falantes de 18 polegadas com resposta
equivaients a 3.00C Wats cada caixa, de marca e modelo que atenda rider
técnico e exigéncias de artistas & nivel nacional. Console P A (Mesa De Som) 02
Mixers Digitai com 48 canais de entrada e 32 saidas balanceadas, de marca e
madelo que atenda rider técnico e exigéncias de artistas a nivel nacional. Console
‘Monitor (Mesa De Som) 02 Mixers Digital com 56 Entradas e 32 Saidas diretas
que nac sejam expansio ou placas instaladas em Skots e que atenda rider
1écnico e exigéncias de artistas a nivel nacienal. Monitor (Retorno) Side Duplo,
Stereo modelo ¥F 03 vias, sendo 157 10" e driver, 04 caixas Subwoofars, com 02
altos fatantes de 18" caada caiixa, com amplificagdo e processamenta
compativel, caso este modelo ndo seja aceito pela atragao o fornecedor devers
substituir por outro modelo que atenda as necessidades do evento ou do rider do
artista. 100 Cabos XLR, 4G Cabos P-10 de diversos tamanhos, 20 Direct Box
Passivos, 04 Direct 8ox Ativos, 40 Pedestais grande, 20 Pedestais pequencs, 10
Garras tipo girafa P/ Microfones, 20 Microfones Modelo Sm-58, 20 Microfones
Modelo Sm-57, e Demais Microfones Especificos Para Instrumentos de Bateria,
Percussao e P/ Captura Do Som de Amplificadores P/ Instrumentos Eletro
Acusticos, 04 Microfones Sem Fio de fongo alcance com operagéo de frequéncia
dentro do range permitide pela Anatel, e que tenha Scan de varredura de canais
automatica. 02 Amplificadores tipo combo P/ Guitarra, 02 Amplificadares B/
Contra Baixo tipo cabegote e Caixas que atendam exigéncias do rider de artistas
a nivel nacional. 02 Caixa Subwoofers com 02 altos falantes de 18" cada P/
serem ysados coma via auxiliar de retorno P/ Bateria e Percussao. 20 Réguas de
AC com padrao NBR e Americano P/ serem distribuidas de acordo com a
necessidade e exigéncias do evento, 12 Menitores P/ Retarno tipo Sm-400 ou
similar que atenda Exigéncias do rider técnico da atragio. 01 Multicabo de 56
vias de uso exclusivo para canais de entrada das consoles, sistema de multicabo
tipo Mult-Pinos contendo 12 Subsnake e 06 Cabos de 20 metros. Sistema de
comunicagao entre mesas de P A e monitor tipo Intercam. 60 metros de
pretetores de cabos de 05 vias para serem usados na passagem de cabos que
ficarem expostos no patio de eventos, no palco e até o Grupo Gerador. Tedo o
~ sisterna deve atender aos padrbes de seguranga em montagem e desmontagem
em execugao, também deve ter todo seu sisterna elétrico aterrado e com sistema
de protegao de sobrecarga.

CNPJ Razao Sacial do Fornecedor Valor da Proposta Inicial
10.614.676/0001-29° ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJG RS 40.476,74
*ENCEDOR*

Marca: Marca ndo informada
Fabricante: Fabticante ndo informado
Descrigia: Descrigao ndo informada

Estado: Cidade: Enderego: Telefone:
PE Custadia R TRES, 65 {871 3848-1075
20.737.267/0001-73  MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAC DE VEICULOS EIRELI R$ 40.496,84

Marca: Marca ndo informada
Fabricante: Fabricante nao informado
Descrigda: Descricao ndo informada

Estado: Cidade: Enderego; Telefone: Email.
PE Sao Lourengo da Mata AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1800 {81)3050-1223 adilsonmcostas@hotmail.com

S Relatério gemdo no dia 200212024 10:52:02 (IP: 131.72.69 105)
Cédigo Validagio: 8%2fnMnDVMDENJPXKELir1 DTTAXNSOBLGCNRIautGAFBADPXd4inpNe5Q%3d%3d
hitp:thewww.ban codeprecos.com.br/CertificadoAutenticidad e loken=8%252nMn DVMOSNJPXKBLjr 1 D7 TAXNS OBLGCnRGautGAF 6Ap Xadin pNeSG%253d %253d
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CNPJ Razao Social do Fornecedor

18.965.367/0001-24  ANTONIO MARIO DE BARROS PRODUCOES

Marca: Marca nao informada
Fabricante. Fabricante ndo informado
Descrigao; Descricdo nao informarla

Enderego:

900228

50.860.637/0001-26 M H SANTANA BEZERRA

Marca: Marca ndo informada
Fabricante: Fabricante ndo informado
Descricdo: Descrigao ndo informada

Enderego.

04.433.255/0001-87

Marca: Marca nao informada
Fabricante: Fabricante nao informado
Descrigao: Descrico ndo informada

TALENTOS PROMECC PRODUCAD DE EVENTOS EIREL}

Valor da Proposta Inicial

RS 40.496,84

RS 40.496,84

RS 40.496,84

Estado: Cidade: Enderego: Telefone: Email;
PE Jaboato dos Guararapes ROD BR 408, $/N {81)8535-6930 talentospromecc@hotmail.com
Y
' T ) sF
Assinatura
Marcio Fabricyo Campos Ramos 20/02/2024

i Refatorio gerado no dia 20/02/2024 10:52:02 (IP; 131.72.69.105)
. Codigo Validac8o: 8%2inMnDVYMDENJPXKELr1 D7 TAXNSOB gCnR9autGAFGApXddin pNe5Q%3d%3d

http:/iwww.bancodeprecos.com.br/CentificadoAutenticidade 7token=8%252finMn DVMDBNIP XKBLr DTTAXNSOBLCnR9aulGAFSAp Xd4inpNc5Q%253d%253d
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'+ Extrato de fontes Utilizadas neste relatdrio

Fontes utilizadas nesta cotagio:

1 - Licitanet - Licitagbes Eletronicas 4.0

Data:

licitanet.com.br Acessar a fonte agqui
2 - ComprasNet Data: 27711/2022 13:58.21
www_comprasgovernamentais.gov.br Acessar a fente aqui

. Relatério gerado no dia 20/02/2024 10.52:02 {IP: 131.72.69.105)
, Codige Validagsio. 8%2fnMnDVMDBENJPXKBLIr DTTAXNSOBLQCNRIautGAFEApXd4inpNe5Q%3¢%3d

hitp:/Awww.bancodepreces.com.oriCertificadoAutenticidade Mtoken=8%252fnMn DVMDENJPXKBLjr D7 TAXNSOBLACH Rau1GAFEARXd4inpNcSQ%253d%253d 77



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE COMPARATIVO DE PREGOS DE LOCAGAO DE SOM DE GRANDE PORTE - 2024

Prego Identificagio/
Item Unitario Orgdo

N°Pregio:86202

Fonte

Prego Médio

Prego Total

3 Prefeitura
Municipal de Ji-

1 UND Parand R$ 40.000,00 | comprasgov | R$ 40.496,84 Publicos R$ 40.248.42

Pregos

QOutros entes NP- Banco de

R$  40.372,63

Obs 01: A INSTRUGAO NORMATIVA n® 65/2021 (Arts. 3° ao 6% que embasa o procedimento de pesquisa de precos.
Obs 02: A Sistematica Aplicada para definir ¢ valor Estimado & o metodo matemético - Mediana de Pregos, corroborande com ¢ manuai de
orientagdo de Pesquisa de Pregos do Superior Tribunal de Justiga (STJ)

Obs 03 : F13 PREGAC ELETRONICO N° 001/2024 MUNICIPIO DE SERTANIA/PE - Fonte Licitanet

Obs 04 : A descrigdo dos itens pesquisados se encontram no Termo de Referencia

Responsavel da Cotagdo : Marcio Fabricyo Campos Ramos Data: 20/02/2024

Total

mZ20/pi/7e2%

Marcio Fabricio Campos Ramos

Setor de Compras e

,//'a

e

Preco
2

o>
<2
D
RS
o)



Fregao/Loncorrencia kletronica

Prefeitura Municipal de Ji-Parana

Termo de Adjudicagdo do Pregdo
Pregdo NO 00086/2023 (SRP) - (Decreto N° 10.024/2019)

As 11:37 horas do dia 04 de setembro de 2023, apés analisado o resultado do Pregdo n® 00086/2023, referente ao Processo n® 1-2509/2023, o Pregoeiro, Sr{a) THAYNARA DE SOUSA
MARCONI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicagdo.

**0OBS: Itens com recursos serao adjudicados pela Autoridade Competente e constar&o no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicagao

Item: 1

Descrigdo: Instalagdo / Manutengao / Operagdo / Locagdo - Equipamentode Luz / Imagem / Som

Descrlgao Complementar: SONCRIZACAO PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRICOES: 01 — 42 LINE WAY COM NO MINIMO 1.500 WATTS DE
POTENCIA POR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 10" E 2 CORNETAS DE 2" POR CAIXA. (PA, FRONT, DELAYS). 02 - 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM NO MINIMO 4.800 WATTS DE
POTENCIA POR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 18" POR CAIXA. 03 - 02 CONSOLES DE AUDIO DIGITAL COM NO MINIMO 56 CANAIS DE INPUT E 40 CANAIS DE QUTPUT. 04 - 02
MULTI CABOS “SPRINTADOS” (MULTI VIAS) COM NO MINIMO 56 VIAS, 05 - SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICACAO DO SISTEMA DE P.A. 06 - SISTEMA DE SIDE FILL DUPLO KF
SENDO ESTEREQ COM 4 VIAS, SENDO 107, 15" E 18" 07 — SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICA(;AO DE SIDE FILL DUPLO KF. 08 - MESA DE SOM PARA MONITOR DE PALCO COM NO
MINIMO 56 CANAIS DE INPUTS E 36 OUTPUTS. 09 - 10MONITORESAUDIO PARA RETORNO COM NO MINIMO 900 WATTS POR CAIXA, SENDO 2 FALANTES DE 12" E 1 CORNETA DE 2" POR
CAIXA, MODELO SM400. 10 - SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICA(;AO DE MONITORES DE PALCO, COM 10 CANAIS SAIDA INDIVIDUAIS, 11 - SISTEMA DE DISTRIBUICAO DE AC MAIN
POWER PARA SONORIZACAO CONTENDO 3 FASES

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 40.000,0000 Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01
Situacgao: Adjudicado =
Adjudicado para: 3L SERVICOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.800,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE . :"i
[3nee-
Eventos do Item D
Evento Data Observacoes C2

Adjudicado 04/09/2023 11:36:26 Adjudicagdo em grupo da proposta. Fornecedor: 3L SERVICOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 14.371.005/0001-35, Melhor lance: R$ 27.800,0000

Item: 2

Descricio: Instalacdo / manutengdo / operagdo / locagdo - equipamentode luz / imagem / som

Descricio Complementar: SONORIZACAC PARA ATENDER SHOW NACIONAL DE GRANDE PORTE, NAS SEGUINTES DESCRIGOES: 01 - 42 LINE WAY COM NO MINIMO 1.500 WATTS DE
POTENCIA POR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 10" E 2 CORNETAS DE 2" POR CAIXA. (PA, FRONT, DELAYS). 02 - 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM NO MINIMO 4.800 WATTS DE
POTENCIA POR CAIXA, COM NO MINIMO 2 ALTO FALANTES DE 18" POR CAIXA. 03 — 02 CONSOLES DE AUDIO DIGITAL COM NO MINIMO 56 CANAIS DE INPUT E 40 CANAIS DE QUTPUT. 04 - 02
MULTI CABOS "SPRINTADOS" {MULTI VIAS) COM NO MINIMO 56 VIAS. 05 - SISTEMA DE PONTECIAS DIGITAIS PARA AMPLICACAO DO SISTEMA DE P.A. 06 - SISTEMA DE SIDE FILL DUPLO KF
SENDOQ ESTEREO COM 4 VIAS, SENDO 107, 15" E 18". 07 - SISTEMA DE POTECIAS PARA AMPLIFICACAO DE SIDE FILL DUPLD KF. 08 - MESA DE SOM PARA MONITOR DE PALCO COM NO
MINIMO 56 CANAIS DE INPUTS E 36 OUTPUTS. 09 - 10MONITORESAUDIO PARA RETORNO COM NO MINIMO 900 WATTS POR CAIXA, SENDO 2 FALANTES DE 12" E 1 CORNETA DE 2" POR



—' ORCAMENTO BOQUIM FEV 2024 ASSINADO.pdf Ag0030
376 KB

De : Ultra Iluminacdo <ultrailuminacaose@gmail.com> Ter, 20 de fev de 2024 11:28
Assunto : Re: Solicitagdo de Orgamento de Iluminagao de grande porte
Para : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br>

Recebido.

Em ter,, 20 de fev. de 2024 as 10:29, Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boguim.se.gov.br>

escreveu:
Bom dia,

- Segue em anexo Solicitacdo de Orgamento de lluminacdo de grande porte. Favor confirmar o
recebimento desta mensagem.

. att.: Setor de Compras

De : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br>  Ter, 20 de fev de 2024 10:28
Assunto : Solicitacdo de Orgamento de Iluminagdo de grande porte 21 anexo
Para : ultrailuminacaose@gmail.com

Bom dia,
Segue em anexo Solicitagdo de Orgamento de lluminagao de grande porte. Favor confirmar o

recebimento desta mensagem.

att.: Setor de Compras

. solicitacdo de orcamento de iluminagao grande porte - educacio.xls
"~ 189 KB




" Zimbra compras@boquim.se.gov.bi

Re: Solicitacsio de Orcamento de Iluminacio de grande porte gaoa31

De : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br> Qua, 21 de fev de 2024 09:15
Assunto : Re: Solicitacdo de Orcamento de Iluminagao de grande porte
Para : ultrailuminacaose <ultrailuminacaose@gmail.com>

Bom dia .
recebido!

De: "ultrailuminacaose” <ultrailuminacaose@gmail.com>
Para: "Marcio Fabricio Campos Ramos" <compras@boquim.se.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 8:56:33

Assunto: Re: Solicitacdo de Orgamento de lluminagéo de grande porte

CONFORME SOLICITADO, SEGUE PROPOSTA DE PREGOS DEVIDAMENTE ASSINADA
\AVOR CONFIRMAR RECEBUMENTO

Em ter, 20 de fev. de 2024 as 11:28, Ultra Iluminagdo <ultrailuminacagse@gmail.com> escreveu:
Recebido.

Em ter, 20 de fev. de 2024 as 10:29, Marcio Fabricio Campos Ramos

<compras@boquim.se.gov.br> escreveu:
Bom dia,

Segue em anexo Solicitagdo de Orgamento de lluminagéo de grande porte. Favor confirmar o
~ recebimento desta mensagem.

i, aft.: Setor de Compras

N
De : Ultra Iluminacdo <ultrailuminacacse@gmail.com> Qua, 21 de fev de 2024 08:56
Assunto : Re: Solicitagio de Orgamento de Iluminagdo de grande porte £21 anexo
Para : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boguim.se.gov.br>

CONFORME SOLICITADO, SEGUE PROPOSTA DE PREGCOS DEVIDAMENTE ASSINADA
FAVOR CONFIRMAR RECEBUMENTQO

Em ter, 20 de fev. de 2024 as 11:28, Ultra Iluminag3o <ultrailuminacaose@gmail.com> escreveu:
. Recebido.

‘ Em ter,, 20 de fev. de 2024 as 10:29, Marcio Fabricio Campos Ramos

- <compras@boquim.se.gov.br> escreveu:
- Bom dia,

Segue em anexo Solicitagdo de Orgamento de lluminagéo de grande porte. Favor confirmar o
recebimento desta mensagem.

att.: Setor de Compras
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ILUMINACAD & PAINEIS BE LED

PROPOSTA COMERCIAL

CLIENTE PREFEITURA MUNICIPAL B M
CNPJ.15.530.168/0001-86

SOLICITANTE PREFEITURA NUNIQIPAL DE BOQUIM
A empresa ULTRA ILUMINACAO E PAINEIS DE LED EIRELI, situada na Travassa Amapa, 390 Bairro Siqueira Campos
Aracaiu Seraipe, inscrita no CNPJ. 27.869.744/0001-01, aqui representada por seu administrador, o Sr. Bergson

Matos Lelis do Carmo, portador do RG n® 1.301.261 SSP/SE e CPF ° 799.779.525-15.Vem através desta, apresentar

ro comercial para o A0 istica, execucdo artistica e acompanhamento, visando futuras
contrataces. conforme abaixo descnto.
Item |. Especificagdo Und Qnt Preco | Prego Total
Unitario
'\T' 1.| iluminag¢do Profissional de Grande Porte — 01 mesa de | DIARIA 01 40.000,00 | 40.000,00
comando digital de no minimo 512 canais com 80

. .|.canais direto. Dlmmers 01 sistema operacional DM X

| 'maquinas de fumaqa, 02 canhoes segmdor de 1200w A
30-lampadas par 64; 10- elipsoidal; 10 - ribaltas; 80 ~ |
par led, 30 Robe Point, 30 x Par Led 18 WRGBWA, (8 |
. Atomic RGBW, 06 Brut, 02 x Fog com ventilador,
console grande Ma2  original, iluminagdo
acompanhada com grid; Mine Bruts 6000 wats-06
(seis) lampadas de 1000 wats. Mxi Bruts 800 wats-08
—r {oito} ldmpadas de 1000 wats. Contendo 03 (trés}
painéis de LED-Indoor<om O4mm pixel/pitch e
modulo de 0,50mm x 1,00 medindo 6x3.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ENDERECO: TRAVESSA AMAPA N¢ 390, BAIRRO SIQUEIRA CAMPQS — ARACAIU/SE
EMAIL: ULTRAILUMINACACSE @GMAIL.COM
INSTAGRAM: ULTRAILUMINACAO
TELEFONE: (79) 9 9539-9994
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Ag 257 ILUMINACAD E PAINEIS DE LED

€c.602-8

BERGSON MATOS LELIS DO CARMO ME

CNPJ). 27.869.744/0001-01

CAIXA ECONIMICA FEDERAL CEF - 404

Ag. 0059

Cc. 04469-1

Op. 003

ULTRA ILUMINAGCAO E PAINEIS DE LED EIREL]
CNPJ. 27.869.744/0001-01

BANCO O ESTADO DE SERGIPE BANESE

Ag 011

Cc.03106186-5

ULTRA ILUMINACAO E PAINEIS DE LED EIRELL:
CNPJ. 27.869.744/0001-01

“=OADOS DA EMPRESA:
RAZAO SOCIAL: ULTRA ILUMINAGAO E PAINEIS DE LED EIREL!
CNPJ 27 869 744/0001 01

Aracaju, 20 de fevereiro de 2024

 Atenciosamente

- BERGSON MATOS  Araias b delee
LELIS DO “CARMO:79977952515

-Dados: 2024.02.20 12:08:08
CARMO: 7997795251 5 ot

ULTRA E LEDS ILUMINAGAO PROFISSIONAL
CNPJ: 27.860.744/0004-01

ENDERECO: TRAVESSA AMAPA NS 330, BAIRRO SIQUEIRA CAMPOS — ARACAIU/SE
EMAIL: ULTRAILUMENACAQSE@GMAIL.COM
INSTAGRAM: ULTRAHLUMINACAD_
TELEFONE: (79) 9 9939-9994




y s IL TN

HLUMINACAO E PAINEIS DE LED

gean2a

ENDERE(Q: TRAVESSA AMAPA N2 390, BAIRRO SIQUEIRA CAMPOS ~ ARACAIU/SE
EMAIL; ULTRAILUMINACAOSE 8GMAIL.COM
INSTAGRAM: ULTRAILUMINACAD
TELEFONE: {79} § 9939-9994
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Re: Solicitacdo de Orcamento de Iluminacao de grande porte
De : gabriel seabra <espacoassessoriaeventos@gmail.com> Qua, 21 de fev de 2024 11:58
Assunto : Re: Solicitacdo de Orcamento de Iluminagao de grande porte &1 anexo

Para : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br>
Bom dia, Sr. Marcio,
Segue o Orgamento correto, pois houve um equivoco nas informagdes passadas.
Desculpe o transtorno.

Em qua., 21 de fev. de 2024 as 10:36, Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br>
escreveu:
Bom dia recebido.

_ De: "Espacoassessoriaeventos" <espacoassessoriaeventos@gmail.com>

~ Para: "Marcio Fabricio Campos Ramos" <compras@boguim.se.gov.br>
. Enviadas: Quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 10:03:53
' Assunto: Re: Solicitagao de Orgamento de lluminag@o de grande porte

Bom dial!
i Conforme solicitagao, segue o Orgamento.
Por favor, confirme o recebimento.
Atenciosamente.
" Em ter, 20 de fev. de 2024 as 10:29, Marcio Fabricio Campos Ramos

' <compras@boguim.se.gov.br> escreveu:
. Bomdia,

:; - Segue em anexa Solicitagio de Orgamento de lluminacao de grande porte. Favor confirmar o
. recebimento desta mensagem.

. att.: Setor de Compras

- GABRIEL SEABRA

~ Espaco Marketing Eventos Ltda

- Rua Laranjeiras, 830- Centro. Aracaju/SE. 49010-000
(79)99804-8052/3213-1040/99973-7064

GABRIEL SEABRA
Espago Marketing Eventos Ltda
Rua Laranjeiras, 830- Centro. Aracaju/SE. 49010-000
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- Orcamento BOQUIM.pdf
976 KB

De : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br> Qua, 21 de fev de 2024 10:36
Assunto : Re: Solicitacdo de Orcamento de Iluminacao de grande porte

Para : Espacoassessoriaeventos
<e@spacoassessoriaeventos@gmail.com>

Bom dia recebido.

De: "Espacoassessoriaeventos” <espacoassessoriaeventos@gmail.com>
Para: "Marcio Fabricic Campos Ramos" <compras@boquim.se.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 10:03:53

Assunto: Re: Solicitagédo de Orgamento de lluminacéo de grande porte

\om dia!!
Conforme solicitacdo, segue o Orgamento.
Por favor, confirme o recebimento.
Atenciosamente.
Em ter,, 20 de fev. de 2024 as 10:29, Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br>
escreveu:
. Bom dia,
Segue em anexo Solicitagio de Orgamento de lluminag&o de grande porte. Favor confirmar o

recebimento desta mensagem.

att.: Setor de Compras

GABRIEL SEABRA

Espaco Marketing Eventos Ltda

Rua Laranjeiras, 830- Centro. Aracaju/SE. 49010-000
(79)99804-8052/3213-1040/99973-7064

De : gabriel seabra <espacoassessoriaeventos@gmail.com> Qua, 21 de fev de 2024 10:03
Assunto : Re: Solicitacdo de Orcamento de Iluminagéo de grande porte 1 anexo

Para : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br>
Bom dia!!
Conforme solicitacdc, segue o Orgamento.

Par favor. confirme o recehimento.



Atenciosamente.

Em ter,, 20 de fev. de 2024 as 10:29, Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boguim.se.gov.br>
escreveu:

:Bomdia, ‘ 6935)37

| Segue em anexo Solicitagao de Orgamento de lluminagéo de grande porte. Favor confirmar o
recebimento desta mensagem.

att.: Setor de Compras

GABRIEL SEABRA

Espaco Marketing Eventos Ltda

Rua Laranjeiras, 830- Centro. Aracaju/SE. 49010-000
(79)99804-8052/3213-1040/99973-7064

-« Orcamento BOQUIM.pdf
o 975 KB

De : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boguim.se.gov.br>  Ter, 20 de fev de 2024 10:24
Assunto : Solicitacio de Orgamento de Tluminagdo de grande porte 21 anexo
Para : Espacoassessoriaeventos@gmaii.com

Bom dia,
Segue em anexo Solicitagdo de Orgamento de lluminagdo de grande porte. Favor confirmar o

recebimento desta mensagem.

att.: Setor de Compras

—
— solicitacio de orcamento de iluminacao grande porte - educacao.xls
"~ 189 KB




FOCACORS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM
DEP: ARTAMENTM e

A ESPACOMA
Laranjeiras, 830 — @imtro

?~ m»’:ié!g;‘g{

R

PROPOSTA COMERCIAL

Rﬁ' TING EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nimero 01.340.55 5@001-45 sediada na Rua

Aracaju/SE, vem através desta, apresentar orgamento, conform abaixo descrito.

wats. Contendo 03 (irés) painéis de LED-Ind
ixelpitch ¢ modulo de ¢,50mm x 1,00 meding

i VALOR

ITEM % DE UND UNITARIO

Iluminficdo Profissional

dig\lagjno minimo 51 com B0 canais direto CTS;

01 sistma operacional D 2 com minimo de 04

canal; gl chave de distr{ e fora trifisica com )

150, fasc 120 Par L. . - coby

300w, 24 refletores par 6 s 1,2 ¢ 5 foom 1000w

16 mikbrutt com 04 lam, cxautom, 8 maqu RS

m*.%Apés a realizaqﬁo dos servigos

Proposta é de 60 (sessenta) dias

Aracaju, 21 de fevereiro de 2024

T

GABRIEL RE
Sécio-Proprietario

ENDE CARDOSO SEABRA

ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA

{79) 32131040 / 3 99737064
espacocissessoriaeventos@gmail.com
@espocalocacees

Rua Laranjeiras, 830 - Centro - Aracoju/SE.
01.340.555/0001-45



compras@boquim.se.gov.b!

Fwd: Solicitacdo de Orgamento de Iluminagcao de grande porte

000039

De : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br>
Assunto : Fwd: Solicitagdo de Orgamento de Iluminagdo de grande porte

Para : eletronicatiriricasat <eletronicatiriricasat@hotmail.com>

Qua, 21 de fev de 2024 11:07
21 anexo

De: "Marcio Fabricio Campos Ramos" <compras@boquim.se.gov.br>
Para: "eletronicatiriricasat" <eletronicatiriricasat@hotmail.com>
Enviadas: Quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 10:38:13

Assunto: Solicitagcdo de Orgamento de lluminagéo de grande porte

De: "Marcio Fabricio Campos Ramos" <compras@boquim.se.gov.br>
Para: "eletronicatiriricasat" <eletronicatiriricasat@hotmail.com>
Enviadas: Terca-feira, 20 de fevereiro de 2024 10:27:06

Assunto: Solicitagdo de Orgamento de lluminagao de grande porte

Bom dia,

Segue em anexo Solicitagdo de Orgamento de lluminagéo de grande porte. Favor confirmar o

recebimento desta mensagem.

att.; Setor de Compras

. . solicitacdo de orgamento de iluminacédo grande porte - educacdo.xls

N~ 189 KB

De : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br> Qua, 21 de fev de 2024 10:38

Assunto : Solicitacdo de Orgamento de Iluminacdo de grande porte
Para : eletronicatiriricasat <eletronicatiriricasat@hotmail.com>

#21 anexo

De: "Marcio Fabricio Campos Ramos" <compras@boquim.se.gov.br>
Para: "eletronicatiriricasat” <eletronicatiriricasat@hotmail.com>
Enviadas: Terga-feira, 20 de fevereiro de 2024 10:27:06

Assunto: Solicitagédo de Orgamento de lluminagéo de grande porte

Bom dia,

Segue em anexo Solicitagdo de Orgamento de lluminagéo de grande porte. Favor confirmar o

recebimento desta mensagem.



att.: Setor de Compras

080040

- solicitacdo de orcamento de iluminagao grande porte - educagdo.xls
~ 189 KB

De : Marcio Fabricio Campos Ramos <compras@boquim.se.gov.br>  Ter, 20 de fev de 2024 10:27
Assunto : Solicitagdo de Orgamento de Iluminacdo de grande porte 21 anexo
Para : eletronicatiriricasat@hotmail.com

Bom dia,
Segue em anexo Solicitagdo de Orgamento de lluminagéo de grande porte. Favor confirmar o

recebimento desta mensagem.

*t.: Setor de Compras

- solicitagdo de oi-gamento de iluminagdo grande porte - educa¢do.xls
~ 189 KB




ANCELMO BEZERRA DA SILVA
08.913.026/0001-32

Proposta Orcamentaria gagadt

Senhor, a empresa Ancelmo Bezerra Da Silva - ME, inscrita no CNPJ n°08.913.026/0001-32,
estabelecida a Rua Claudon Pereira de Souza, n°51, CEP. 49680-000, por intermédio de seu
representante legal a Sr. Ancelmo Bezerra Da Silva portador da Carteira de Identidade n® 1336405
SSP/SE e do CPF n°® 721.368.205-91, apresentar proposta de precos para os fins de realizagio de
Eventos que venham a ser realizados no municipio de Boquim/SE, observada as especificagdes ¢
condi¢des conforme especificacdes abaixo

Item Descric¢do Unidade | Quant | Valor Unit Valor Total

1 [luminagéo Profissional de Grande Porte | DIARIA 01 45.000,00 45.000,00
— 01 mesa de comando digital de no

minimo 512 canais com 80 canais direto
Dimmers; 01 sistema operacional DM x
512 com minimo de 04 kva por canal; 01
chave de distribuicdo de fora trifasica
com no minimo 150, por fase 120 Par
Led 18/12w, 36 stobos de led 1gp, 12
coby 300w, 24 refletores par 64, focos
1,2 e 5 fcom 1000w x 110v; 16 mil brutt
com 04 lampadas, 4 exautores, 8
maquinas de fumaga, 02 canhbes
seguidor de 1200w. 30-lampadas par 64;
10- elipsoidal; 10 —ribaltas; 80 - par led,
30 Robe Point, 30 x Par Led 18
WRGBWA, 08 Atomic RGBW, 06 Brut,
02 x Fog com ventilador, console grande
Ma2 original, ilumina¢do acompanhada
com grid. Mine Bruts 6000 wats-06
(seis) lampadas de 1000 wats. Mxi Bruts
800 wats-08 (oito)} limpadas de 1000
wats. Contendo 03 (trés) painéis de
LED-Indoor-com 04mm pixel/pitch e
modulo de 0,50mm x 1,00 medindo 6x3.
Valor total da proposta: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

Prazo de validade da presente proposta: 60(sessenta) dias.

Dados Bancarios:

Banco: Banco do Brasil Agéncia: 06]12-2 Conta Corrente N°: 18.125-0
Nossa Senhora da Gléria, 21 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital

por ANCELMO BEZERRA DA
ANCELMO BEZERRA DA SILVA:08913026000132

SILVA:08913026000132 paqos: 2024.02.21 14:19:34
-03'00'
Ancelmo Bezerra da Silva
CPF: 721.368.205-91

RU# FLORIANO PEIXQTO, 33, CENTRO
40,680-000, NOSSA SENHORA DA GLORIASE



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE COMPARATIVO DE PREGOS DE LOCAGAO DE ILUMINAGAO DE GRANDE PORTE - 2024

Prego .

Preco Médi P Total
Item Unitario Fonte G 0 rego Tol

Outros entes QOutros entes Cutros entes
1 Und comprasgov | R$ 42.000,00 Publicos R$ 45.000,00 Publicos Pablicos R$ 42.000,00
Total
CObs 01: A INSTRUGCAO NORMATIVA n° 85/2021 (Arts. 3° ao 6% que embasa o procedimento de pesquisa de pregos.
Obs 02: A Sistematica Aplicada para definir o valor Estimado é o metodo matematico - Mediana de Pregos, corroborando com o
manual de orientagio de Pesquisa de Pregos do Superior Tribunal de Justica (STJ)
F 13 ; Espago Marketing Eventos Ltda Cnpj: 01.340.555/0001-45; H 13: Anselmo Bezerra da Silva - ME Cnpj: 08.913.026/0001-32;
J 13: Ultra liuminagio e Paineis de Led Eireli Cnpj: 27.869.744/0001-01
Obs 04 : A descrigiio dos itens pesquisados se encontram no Termo de Referencia
Responsavel da Cotagao : Marclo Fabricyo Campos Ramos Data: 23/02/2024
tm 23/ 02/ 0287
Marcio Fabricro Campos Remos

Sy (pen e



